Республика Бурятия
Хоринский район
Совета депутатов муниципального образования сельское поселение
                                            «Хасуртайское»
____________________________________________________
             Решение №  60            от  «22» февраля 2022 года
«О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение
«Хасуртайское» №56 от 29.12.2021года
«Об утверждении Прогнозного плана (Программы)
приватизации (продажи) муниципального имущества МО СП
«Хасуртайское» на 2022 год.»

   В соответствии с пунктом 8  «Порядка  планирования приватизации
 муниципального имущества  муниципального  образования сельского поселения   «Хасуртайское», принятого решением Совета депутатов МО СП «Хасуртайское» №59 от 22 февраля 2022 года , Совет депутатов МО СП  «Хасуртайское» решил:
1.Внести изменения в приложение №1 к решению Совета депутатов МО СП «Хасуртайское» от 29 декабря 2021г. №56 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации (продажи) муниципального имущества МО СП «Хасуртайское»   на 2022 год»:
[bookmark: _GoBack]Сроком  реализации приватизации муниципального имущества (  объект приватизации- автомобиль УАЗ-220694 ) определить І- ІІ кварталы 2022 года.
2. Опубликовать решение в районной газете «Удинская Новь»и разместить на официальном сайте Администрации МО СП «Хасуртайское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                         Иванова Л.В.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования  сельское
поселение «Хасуртайское»                                                           Савина И.В.